RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO REFERENTE AO EDITAL N°

01/2024

As Coordenações dos Cursos da Graduação Em Educação Física - Etapa Comum e Etapa

Específica da Licenciatura e do Curso de Licenciatura em História, em conjunto com a

Coordenação do Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à Docência (PIBID) do Centro

Universitário Tabosa de Almeida ASCES-UNITA, torna público o resultado final do Processo

Seletivo destinado a discentes/bolsistas do Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à

Docência (PIBID) – ASCES-UNITA.

EDUCAÇÃO FÍSICA:

1 ALICE MARIA DE LIMA

2 EYVINSSON EDUARDO DOMINGOS DE ANDRADE

3 FERNANDA VITÓRIA BEZERRA DA SILVA

4 FLÁVIA MARCELLA PERRIER CAMPOS

5 GABRIEL FIGUEIRA DE ARAÚJO

6 GABRIEL LIMA DE SOUZA

7 GIOVANNA ALVES DE LIRA

8 JACIARA RAFAELE DE VASCONCELOS

9 JAMISON CARVALHO DE ARRUDA JUNIOR

10 JOÃO GABRIEL GALDINO DA SILVA

11 JOÃO MARCOS FERREIRA BARBOSA DA SILVA

12 JOÃO VITOR DE LIMA ROCHA

13 JOSÉ MATHEUS CAMPELO LIMA PATRIOTA

14 JOSÉ YRAN SILVA SANTOS

15 LAERCIO ROSSINI DE ALMEIDA ALVES

16 LAÍS STERFFANY CABRAL DA SILVA

17 LETÍCIA EMANUELY DA SILVA

18 LIEDSON MANOEL DA SILVA

19 LÍRIS RENATA FEITOSA SOUZA SILVA

20 LÍVIA DE SOUZA CONSERVA SILVA

21 LUCAS DE LIMA DUDA

22 MARCOS ANDRÉ ALVES DA SILVA

23 MARIA CLARA CORDEIRO DA SILVA

24 MARIA EDUARDA SILVA

25 MARIA LARISSA GOMES DOS SANTOS

26 MARIA LETÍCIA BELARMINO DA SILVA

27 MARIA YASMIN SOUZA FREITAS

28 MAURO LUCAS DE SOUZA SILVA

29 MONALIZZA FELIPE CAVALCANTI DA SILVA

30 NAFFITALY FREITAS DE ARAÚJO

31 NAYANNE VITÓRIA MATIAS ARAÚJO

32 PEDRO HENRIQUE PIRES DE SOUZA

33 PEDRO VITOR GOMES VALENTIM

34 RUBENS FAGNER DE MORAIS LEITE FILHO

35 STHEFANY CRISTINA DE SOUSA

36 THAMYRES JOSEFA MARINALVA DA SILVA

37 TIAGO MACHADO DINIZ MIRANDA

38 TÚLIO SANTOS DE SOUZA SILVA

39 VITÓRIA STEPHANIE SILVA DA PAZ

40 VIVYANE CAROLINE VIEIRA DE MELO

41 WELLYSSON RENATO CAMPOS DA SILVA

HISTÓRIA

1 ANA CLARA PONTES GOMES

2 CAMILA DAMIANA DE BARROS SILVA

3 CARLOS ADRIANO DA SILVA

4 DANIEL GUILHERME BERNARDINO DA SILVA

5 DEYVISON KAYCKY DE MELO LUCENA

6 JESSÉ AUGUSTO DE OLIVEIRA SOUZA

7 JOSÉ GABRIEL DA SILVA

8 JOSÉ LUCAS CORREIA DA SILVA

9 KAUÃ VINÍCIUS SOARES DE SOUZA

10 LÍVIA RENATA DALVA ALBUQUERQUE

VASCONCELOS

11 MARIA ALICE MEDEIROS DE AGUIAR

12 MARIA CECÍLIA VICENTE GONÇALVES

13 MARIA FERNANDA RUFINO FRANÇA

14 MAYARA ALMEIDA DE FRANCA

15 MAYCON VINÍCIUS DA SILVA SANTOS

16 MICHAEL DOUGLAS JUSTINO DOS SANTOS

17 PEDRO SANTOS VALENÇA

18 VICTÓRIA LAÍS DA SILVA OLIVEIRA

19 VYTTOR EMANUEL FLORENCIO DE BARROS MELO

Caruaru, 16 de outubro 2024